

## **House of Excellence P/S**

**Bygstubben 11**

**2950 Vedbæk**

**CVR-nummer 34474931**

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2021

---

Hans Kruckow Hornsleth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |          |
|--|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | <b>2</b> |
| <b>Påtegninger</b>                         |          |
| Ledelsespåtegning                          | 3        |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   | <b>7</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                         |          |
| Resultatopgørelse                          | 9        |
| Aktiver                                    | 10       |
| Passiver                                   | 11       |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12       |
| Noter                                      | 13       |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

House of Excellence P/S  
Bygstubben 11  
2950 Vedbæk

Hjemstedskommune: Rudersdal  
CVR-nummer: 34474931  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Bestyrelse

Lars Harder  
Pouline Højring Mensen  
Hans Kruckow Hornsleth

### Direktion

Hans Kruckow Hornsleth

### Fuldt ansvarlig deltager

#### Komplementar

Hornsleth Komplementar ApS  
Bygstubben 11  
2950 Vedbæk

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge ure, smykker og accessories fra nogle af verdens mest eksklusive producenter til detailhandelen, samt at udvikle og sælge ure og promoti-onartikler til virksomheder direkte eller via vores grossistnet over hele verden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år fortsat sine normale driftsaktiviteter og har mere end 20 års erfaring indenfor disse forret-ningsområder. Selskabet er en af markedets ledende aktører. Selskabet har fastholdt sine ansatte med henblik på begyndende vækst i markederne igen.

Det danske detailmarked for ure og smykker har igen i 2020-21 oplevet en mindre tilbagegang, men der er fort-sat vækst i det online-orienterede salg. Vi har i dette finansår færdiggjort en mere central og online-baseret løsning for salg og markedsføring for vore kunder på detailsiden og business to business. Dette vil i det kom-mende finansår resultere i mere fokuserede og målbare marketingtiltag, som skal stille den danske detailhan-del stærkere overfor udefra kommende konkurrence.

Selskabet har i år øget den eksisterende mærkeportefølje med 2 et nyt verdenskendt brand og vi tilstræber at have den rigtige portefølje til det stigende E-tail-marked. Strategisk er dette i tråd med selskabets ønskede ud-vikling.

Selskabet har med sine online-tiltag ligeledes forberedt sig på, i det kommende finansår, at udvide sin mærke- og kundeportefølje med en mere forbrugervane-baseret tilgang og med stort fokus på ROI.

Selskabets primære marked er Skandinavien, og vi er samarbejdspartnere med mere end 200 detaillister, her i blandt de mest eksklusive ure- og smykkedetailister. Vores specialproducerede ure og promotion-artikler leve-res til hele verden med store kunder indenfor automobilindustrien og store organisationer som hovedfokus.

Selskabet er etableret som en fusion af House of Watches A/S og HW Excellence A/S og har gennem sine første finansår løbende foretaget dybdegående rationaliseringer og redefinering af forretningsområderne.

Selskabet har på trods af et marked med store strukturelle ændringer og presset avancementstruktur kunnet fast-holde en tilfredsstillende omsætning, og med investering i den nye fysiske lokation og i bedre logistik på trods af den fortsatte Corona-krise, anses resultatet for at være tilfredsstillende og et godt fundament for den fremti-dige udvikling.

Selskabet har som følge af Covid-19 oplevet et fald i omsætningen men har fokuseret på at øge dækningsgra-den sammenholdt med sidste år. Desuden har den fysiske adgang til de skandinaviske lande besværliggjort ind-salg, som vi forventer kommer tilbage i 2021-22

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.



## Ledelsesberetning

---

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse                       | 2020/21<br>DKK   | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>      |                  |                      |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>4.243.782</b> | <b>2.780</b>         |
| 1    | Personaleomkostninger                   | -3.883.551       | -3.620               |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver            | -79.244          | -62                  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>280.987</b>   | <b>-902</b>          |
| 2    | Finansielle indtægter                   | 209.394          | 381                  |
| 3    | Finansielle omkostninger                | -303.587         | -787                 |
|      | <b>Årets resultat</b>                   | <b>186.794</b>   | <b>-1.309</b>        |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                      |
|      | Overført resultat                       | 186.794          | -1.309               |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>        | <b>186.794</b>   | <b>-1.309</b>        |

| Note | Balance                                      | 2020/21<br>DKK    | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------|--|-------------------|----------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 30. juni</b>                  |                   |                      |
|      | Software                                     | 146.667           | 191                  |
|      | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>146.667</b>    | <b>191</b>           |
|      | Indretning af lejede lokaler                 | 42.434            | 66                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 134.553           | 21                   |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>176.987</b>    | <b>86</b>            |
|      | Deposita                                     | 203.093           | 200                  |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>203.093</b>    | <b>200</b>           |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>526.746</b>    | <b>477</b>           |
| 4    | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer     | 7.957.278         | 8.599                |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      | <b>7.957.278</b>  | <b>8.599</b>         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.248.456         | 2.200                |
|      | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 305.711           | 1.074                |
|      | Andre tilgodehavender                        | 0                 | 10                   |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 98.527            | 204                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>3.652.694</b>  | <b>3.488</b>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>34.605</b>     | <b>2</b>             |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>11.644.577</b> | <b>12.089</b>        |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>12.171.323</b> | <b>12.566</b>        |

| Note                         | Balance                                    | 2020/21<br>DKK    | 2019/20<br>1.000 DKK |
|------------------------------|--|-------------------|----------------------|
| <b>Passiver pr. 30. juni</b> |  |                   |                      |
| 5                            | Virksomhedskapital                         | 6.000.000         | 6.000                |
|                              | Overført resultat                          | -1.145.431        | -1.332               |
|                              | <b>Egenkapital i alt</b>                   | <b>4.854.569</b>  | <b>4.668</b>         |
|                              | Kreditinstitutter                          | 268.000           | 2.394                |
|                              | Modtagne forudbetalinger fra kunder        | 209.181           | 543                  |
|                              | Leverandører af varer og tjenesteydelser   | 1.906.008         | 1.049                |
|                              | Gæld til associerede virksomheder          | 0                 | 1.099                |
|                              | Anden gæld                                 | 4.933.566         | 2.815                |
|                              | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>     | <b>7.316.754</b>  | <b>7.898</b>         |
|                              | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            | <b>7.316.754</b>  | <b>7.898</b>         |
|                              | <b>Passiver i alt</b>                      | <b>12.171.323</b> | <b>12.566</b>        |
| 6                            | Eventualforpligtelser                      |                   |                      |
| 7                            | Kontraktlige forpligtelser                 |                   |                      |
| 8                            | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      |                   |                      |
| 9                            | Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation |                   |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                 | <b>Virksom-<br/>hedskapi-<br/>tal</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|-----------------------------|---------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                             | 1.000 DKK                             | 1.000 DKK                    | 1.000 DKK    |
| Perioden 1. juli - 30. juni |                                       |                              |              |
| Saldo primo                 | 6.000                                 | -1.332                       | 4.668        |
| Årets resultat              | 0                                     | 187                          | 187          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>6.000</b>                          | <b>-1.145</b>                | <b>4.855</b> |

| Noter    | 2020/21   | 2019/20          |              |
|----------|---|------------------|--------------|
|          | DKK   | 1.000 DKK        |              |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>  |                  |              |
|          | Løn og gager  | 3.457.723        | 3.092        |
|          | Pensioner   | 152.992          | 190          |
|          | Andre omkostninger til social sikring   | 72.407           | 83           |
|          | Øvrige personaleomkostninger  | 200.430          | 255          |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>  | <b>3.883.551</b> | <b>3.620</b> |
|          | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 8). |                  |              |
| <b>2</b> | <b>Finansielle indtægter</b>  |                  |              |
|          | Renter, Komplementar  | 40.351           | 37           |
|          | Andre finansielle indtægter   | 169.043          | 343          |
|          | <b>Finansielle indtægter i alt</b>  | <b>209.394</b>   | <b>381</b>   |
| <b>3</b> | <b>Finansielle omkostninger</b>   |                  |              |
|          | Renter associerede virksomheder   | 32.510           | 91           |
|          | Andre finansielle omkostninger  | 271.078          | 697          |
|          | <b>Finansielle omkostninger i alt</b>   | <b>303.587</b>   | <b>787</b>   |
| <b>4</b> | <b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</b>                                 |                  |              |
|          | Færdigvarer mv.   | 8.108.953        | 8.754        |
|          | Færdigvarer mv. nedskr ukurans  | -151.675         | -155         |
|          | <b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer i alt</b>                           | <b>7.957.278</b> | <b>8.599</b> |
| <b>5</b> | <b>Virksomhedskapital</b>   |                  |              |
|          | Virksomhedskapital, primo   | 6.000.000        | 6.000        |
|          | <b>Virksomhedskapital i alt</b>   | <b>6.000.000</b> | <b>6.000</b> |
| <b>6</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>  |                  |              |
|          | Ingen.  |                  |              |

| Noter  | 2020/21 | 2019/20   |
|--|---------|-----------|
|  | DKK     | 1.000 DKK |
| <b>7 Kontraktlige forpligtelser</b>  |         |           |
| Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:<br>Restløbetid i 36 mdr. i alt TDKK 1.088.   |         |           |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |         |           |
| Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 30/6 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 11.340. |         |           |
| <b>9 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation</b>  |         |           |
| Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 850 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 335.  |         |           |
